
MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS

CVR-nr.: 19891771

Hans Jensens Vej 27
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Lars Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS Hans Jensens Vej 27 7160 Tørring
	CVR-nr.: 19891771 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	LJ REVISION ApS Nordvangen 48 7173 Vonge DK Danmark CVR-nr.: 28284160 P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -167.881 mod kr. -395.953 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.088.450	3.707.292
Personaleomkostninger	1	-4.205.477	-4.189.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.352	-15.615
Resultat af ordinær primær drift		-133.379	-498.166
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-80.897	-8.216
Ordinært resultat før skat		-214.276	-506.382
Skat af årets resultat	2	46.395	110.429
Årets resultat		-167.881	-395.953
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-167.881	-395.953
I alt		-167.881	-395.953

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.328	14.720
Materielle anlægsaktiver i alt		43.328	14.720
Anlægsaktiver i alt		43.328	14.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.529	28.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		521.000	1.043.000
Udskudte skatteaktiver		258.673	213.796
Periodeafgrænsningsposter		56.201	33.279
Tilgodehavender i alt		968.403	1.318.825
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		968.403	1.318.825
AKTIVER I ALT		1.011.731	1.333.545

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-632.983	-465.102
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-507.983	-340.102
Gæld til banker		255.681	335.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.559	590.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		524.145	512.955
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		203.079	233.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.519.714	1.673.647
Gældsforpligtelser i alt		1.519.714	1.673.647
PASSIVER I ALT		1.011.731	1.333.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.621.187	3.626.500
Pensionsbidrag	482.074	469.958
Andre omkostninger til social sikring	102.216	93.385
	<u>4.205.477</u>	<u>4.189.843</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-46.395	-110.429
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-46.395</u>	<u>-110.429</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital, og skal derfor have denne reableret enten ved fremtidig indtjening eller kapitalindsud.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater.

Selskabets lånekreditorer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet finansielt fremadrettet. På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten med forsat drift for øje.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet personlig kaution for gæld med kreditinstitut.

Der er indgået leasingaftaler, hvorpå de resterende ydelser på balancedagen kan opgøres til kr. 110.155 og restbeløb ved udløb kr. 159.788.

Byggegarantier kr. 95.100

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reno Laursen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Reno Laursen Holding ApS, Hans Jensens Vej 27, 7160 Tørring

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

8